

Almindelig Reklamebureau A/S


Bulbjergvej 18
2720 Vanløse

CVR-nr. 66362116

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. marts 2022



Henrik Bernt Sanders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Almindelig Reklamebureau A/S
Bulbjergvej 18
2720 Vanløse

CVR-nr.: 66362116

Direktion

Klaus Hildebrandt

Bestyrelse

Henrik Bernt Sanders
Klaus Hildebrandt
Tove Jytte Hildebrandt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alene at foretage investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 369.004 mod DKK -11.786 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.729.521.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-77.600	-92.433
Finansielle indtægter		552.252	107.533
Finansielle omkostninger		-1.570	-30.183
Resultat før skat		473.082	-15.083
Skat af årets resultat	1	-104.078	3.297
Årets resultat		369.004	-11.786

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført til overført resultat	69.004	-311.786
Årets resultat	369.004	-11.786

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre tilgodehavender		0	115.000
Tilgodehavende selskabsskat	1	4.284	15.956
Udskudte skatteaktiver	1	0	3.297
Tilgodehavender		4.284	134.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	5.801.761	5.478.407
Grunde og bygninger		5.801.761	5.478.407
Likvide beholdninger		73.588	106.802
Omsætningsaktiver		5.879.633	5.719.462
Aktiver i alt		5.879.633	5.719.462

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.929.521	4.860.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		5.729.521	5.660.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.126	58.742
Selskabsskat	1	100.781	0
Anden gæld		205	205
Kortfristede gældsforpligtelser		150.112	58.947
Gældsforpligtelser		150.112	58.947
Passiver i alt		5.879.633	5.719.462
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	5.172.301	300.000	5.972.301
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-311.786	300.000	-11.786
Egenkapital pr. 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>4.860.517</u>	<u>0</u>	<u>5.360.517</u>
Overført via resultatdisponeringen		69.004	300.000	369.004
Egenkapital pr. 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>4.929.521</u>	<u>300.000</u>	<u>5.729.521</u>

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-15.956	-3.297		
Betalt vedrørende tidligere år	15.956			
Skat af årets resultat	100.781	3.297	104.078	-3.297
Betalt udbytteskat	-4.284			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>96.497</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>104.078</u>	<u>-3.297</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.284	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	100.781			
I alt	<u>96.497</u>	<u>0</u>		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	741.656
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	5.801.759

3. Eventualforpligtelser

Almindelig Reklamebureau A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.